l) olim S. Salvatoris Aquiciuensis. Vorne fol. 1: + Ms. 64 (d. h.
No. 64 der Bibl. Soc. Jesu Antwerp.)
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Septem Dormientinra, Pantaleonis, Nazai'ei et Celsi, Vita sancti
Lupi, Passio sancti Felicis papae, Simplicii, Faustini et Bea-
tricis, Polichronie sociorumqne ejus. Vita Germani Antissio-
dorensis episcopi.

Quelle: Bibl. zu Douai, Mscr. No. 260 (S. Augustini retractt.
II. II; von Gerardus gesclir.), innen auf dem Einbände.

gedr.: Catal. gener. des departem. (in 4") Tom. VI, Paris
1878, pg. 765 sq.

Angers.
243. Biblioth. de Saint-Aubiu. (0. S. B.) saee. XII.

Nomina nostrorum sunt hie signata librorum | Ut memor illorum
semper sit grex monachorum. |
Inc.: 1) Due partes spaltrii Gassiodori.
Fin.: 142) Tröparii XIIII.

Quelle: Pergam.-Blatt, von Celestin Port 1873 Leop. Delisle
mitgetheilt.

gedr.: L. Delisle, Cabinet des Mscr. II, pg. 485 487 (Ap-
pend. No. XI).

244. Inventaire de l'an 1297 des objets mobiliers
de la cathedrale d'Angers (Saint-Maurice).

Anno Domini M" CG" nonagesimo septimo, die veneris post festuni
beate Marie Magdalene, Nos Andreas de Haia et Johannes Agui, ca¬
nonici Andegavenses, feeimus lioe inventarium de mandato capituli de
rebus que sequuntur, quas edidimus et assignavimus dno Mauricio,
novo sacriste.

Quelle: Manuscrit Joubert, eglise d'Angers, T. I. fabrique, fol. 2.
gedr.: Revue des Soc. Sav. Serie 4 T. V, pg. 516—519, von

Alfr. Darcel, wie das folg.
Die Bücher sind darinnen verstreut.

245. Inventaire des objets mobiliers de la cathedrale d'Angers
en date de l'annee 1391.

Inventarium vasorum tarn aureorum quam argenteorum, librorum,
vestimentorum quam jocalium et ornanientorum et aliarum rerum ec-
clesie Andegavensis, que. consueverunt esse in custodia sacristarum
ejusdem ecclesie et que ad presens reperta sunt fore in custodia do-
mini Gauffiidi Regis, sacriste dicte ecclesie, extractum a quibusdam
aliis inventariis precedentibus et etiam de aliis rebus postea emptis
pro eadem ecclesia et donatis eidem, factum per J. Beguti, canonicum
dicte ecclesie, videlicet anno üomini M" CCC" nonagesimo primo; inter-
esentibus tantum ad hoc alternis vieibus decano, penitenciario, et ali-
qnibus canonieis dicte eclesie.
Inc.: Unum missale novum pro majori altari. pro missis cotidianis

cum duobus flrmariis argenteis et sericis; et non continentur
in eodem epistole nee evangelia.
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Quelle: die ob. genannte.
gedr.: (die Bücher) a. a. 0. pg. 521—522.